
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
М ЕЖ ДУРЕЧЕНСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ ЕНИЕ

от 28.12.2023 г. № 143
с. Ш уйское

Об установлении цены на 
твердое топливо (дрова) для 
населения Междуреченского 
муниципального округа

В соответствии с законом Вологодской области от 5 октября 2006 года № 
1501 - 0 3  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
районов и городских округов Вологодской области отдельными 
государственными полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов)», на 
основании Устава округа,

Представительное Собрание округа РЕШ ИЛО:

1. Установить цену на твердое топливо (дрова), реализуемое гражданам, 
управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, 
жилищно-строительным или иным специализированным потребительским 
кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в 
жилье, в размере 1400 рублей за 1 куб.м.

2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания от 20 
декабря 2022 года № 80 «Об установлении цены на дрова для населения 
Междуреченскогомуниципальнош района».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 
«Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального 
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.

'тавительного
1СКОШ

Г лава Междуреченского 
муниципального округа


